[image: image2.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
30.01.2025г.                                                                                             № 456
 О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 19.11.2024 № 432 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» на 2025год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район», утвержденный решением Думы Шегарского района от 15.11.2016 года №126 (в редакции решения Думы Шегарского района от 21.07.2020 №472),

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

       1. Внести изменения в план (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» на 2025год», согласно приложению к настоящему решению.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – контрольный комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района                                   Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                            А.К. Михкельсон
План (программа) приватизации

муниципального имущества  находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» на 2025 год

	№ пп
	Наименование
	Адрес
	Площадь

(кв. м.)
	Предполагае- мая цена продажи (тыс. руб.)
	Характеристика имущества
	Кадастровый номер
	Способ приватиза-ции
	Предполага-мый срок продажи

	1.
	Помещение (под разбор)

	Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Гынгазово, ул. Центральная, 45, пом. 1001-1010, 1016-1024
	320.2

	начальная цена  будет определена на основании отчета оценщика

	Нежилое

	70:16:0200003:336

	Аукцион

	4 квартал

2025

	2.
	Помещение (под разбор)
	Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с. Гынгазово, ул. Центральная, 45, пом. 1011, 1012, 1015
	66.4
	начальная цена  будет определена на основании отчета оценщика

	Нежилое
	70:16:0200003:337
	Аукцион
	4 квартал 2025

	3.
	Строение вместе с земельным участком

	Томская область, Шегарский район,

д. Малое Бабарыкино,

ул. Молодежная, д.2а, строен.2

	211,1 кв.м.

	начальная цена  будет определена на основании отчета оценщика

	Нежилое строение,

1- этажное, год завершения строительства 1988

Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  площадью 385 кв.м. для  эксплуатации и обслуживания нежилого строения (гаража)

	70:16:0201002:468

70:16:0100008:67
	Аукцион
	1 квартал

2025

[image: image1]